
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

5 

13 

22 

560 

27 

1 

Concorrente 

CRISTOFORO FRANCESCO 

PICCOLO LUIGI 

ITALCORSE ACADEMY ASD 

ZIMBARDI CLEMENTE 

TAGLIENTI GROUP 

GULSTAR RACING 

Pilota 

CRISTOFORO TOMMASO 

PICCOLO GIUSEPPE 

ZACCARIA MARIO 

ZIMBARDI CRESCENZO 

SULPIZIO EDOARDO MARIO 

SUTU ANDREI DOMINIC 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ROM 

Classe 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

Attrezzature 

ENERGY / LKE 

ITALCORSE / LKE 

ITALCORSE / LKE 

ENERGY / LKE 

TK / LKE 

PAROLIN / LKE 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

T. Totale 

7:43.863 

7:44.960 

7:45.340 

7:47.808 

7:51.347 

7:51.396 

Diff 

1.097 

1.477 

3.945 

7.484 

7.533 

Interv. 

1.097 

0.380 

2.468 

3.539 

0.049 

T. Migliore 

1:15.943 

1:16.419 

1:16.012 

1:16.401 

1:16.904 

1:15.801 

Note 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.097 

Velocità  Media 

72,037 

Miglior tempo sul giro

1:15.801 

Velocità Migliore 

73,471 

Giro Migliore di 

1 - SUTU ANDREI DOMINIC 

Stampato: 17/03/2019 15:55:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

XXII Trofeo del Grifone 
Entry Level 

Finale 

Gara (6 Giri) Iniziato a 15:46:42 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

17/03/2019 15:45 

XXII° Trofeo del Grifone
17/03/2019


